

## **Berle Pool & Spa A/S**

Gladsaxevej 356  
2860 Søborg

CVR-nr. 34722420

## **Årsrapport 2022**

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 13. juni 2023

---

Michael Søgaard Lodberg  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

Berle Pool & Spa A/S  
Gladsaxevej 356  
2860 Søborg

CVR-nr.: 34722420

**Direktion**

Michael Søgaard Lodberg

**Bestyrelse**

Kim Larsen  
Jens Ove Lysemose  
Klaus Gregorius  
Michael Søgaard Lodberg

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor  
Øzgür Atan, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med salg af swimmingpools og entreprenør - og kloakmæssig virksomhed samt al virksomhed som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.211.346 mod DKK 3.755.171 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 6.191.992.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Den forventede udvikling

På baggrund af udarbejdet budget 2023 forventes en fortsat positiv udvikling i 2023.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>16.954.063</b>	<b>16.600.942</b>
Personaleomkostninger	1	-14.689.753	-12.141.699
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>2.264.310</b>	<b>4.459.243</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-833.160	-636.820
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>1.431.150</b>	<b>3.822.423</b>
Finansielle indtægter		29.941	7.655
Finansielle omkostninger		-249.745	-74.906
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.211.346</b>	<b>3.755.172</b>
Skat af årets resultat	3	0	-1
<b>Årets resultat</b>		<b>1.211.346</b>	<b>3.755.171</b>

## Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Overført til overført resultat	1.211.346	1.755.171
<b>Årets resultat</b>	<b>1.211.346</b>	<b>3.755.171</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		457.544	377.399
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.102.607	1.008.429
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4, 5	<b>1.560.151</b>	<b>1.385.828</b>
Deposita		633.226	626.577
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>633.226</b>	<b>626.577</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.193.377</b>	<b>2.012.405</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		13.947.375	11.903.017
Forudbetalinger for varer		180.773	753.228
<b>Varebeholdninger</b>	5	<b>14.128.148</b>	<b>12.656.245</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.196.115	7.437.242
Andre tilgodehavender		42.924	115.468
Udsudte skatteaktiver	3	550.000	550.000
Periodeafgrænsningsposter		401.398	308.378
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.190.437</b>	<b>8.411.088</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>354.824</b>	<b>1.674.291</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>19.673.409</b>	<b>22.741.624</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>21.866.786</b>	<b>24.754.029</b>

# Passiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		5.691.992	4.480.646
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>6.191.992</b>	<b>6.980.646</b>
Hensættelser til udskudt skat	3	0	1
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>1</b>
Gæld til kreditinstitutter		4.037.247	1.945
Leverandører af varer og tjenesteydelser		728.051	1.292.752
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.292.329	2.700.075
Anden gæld		2.783.696	4.135.969
Periodeafgrænsningsposter		2.833.471	9.642.641
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>15.674.794</b>	<b>17.773.382</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>15.674.794</b>	<b>17.773.382</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>21.866.786</b>	<b>24.754.029</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Kontraktlige forpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	500.000	2.725.475	0	3.225.475
Overført via resultatdisponeringen		1.755.171	2.000.000	3.755.171
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2022</b>	<b>500.000</b>	<b>4.480.646</b>	<b>2.000.000</b>	<b>6.980.646</b>
Udbetalt udbytte		0	-2.000.000	-2.000.000
Overført via resultatdisponeringen		1.211.346	0	1.211.346
<b>Egenkapital pr. 31. december 2022</b>	<b>500.000</b>	<b>5.691.992</b>	<b>0</b>	<b>6.191.992</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	11.802.463	9.347.931
Pensioner	1.286.971	816.494
Andre omkostninger til social sikring	269.722	198.384
Øvrige personaleomkostninger	1.330.597	1.778.890
<b>I alt</b>	<b><u>14.689.753</u></b>	<b><u>12.141.699</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>26</u>	<u>20</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	833.160	636.820
<b>I alt</b>	<b><u>833.160</u></b>	<b><u>636.820</u></b>

### 3. Skat af årets resultat

	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	-550.000		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	0	1
<b>Skyldig pr. 31. december 2022</b>	<b><u>-550.000</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>1</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	<u>-550.000</u>		
<b>I alt</b>	<b><u>-550.000</u></b>		



## Noter, fortsat

### 4. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	1.438.219	3.327.442	4.765.661	4.203.372
Tilgang i året	381.771	625.712	1.007.483	562.289
<b>Kostpris pr. 31. december 2022</b>	<b>1.819.990</b>	<b>3.953.154</b>	<b>5.773.144</b>	<b>4.765.661</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-1.060.820	-2.319.013	-3.379.833	-2.743.013
Årets afskrivninger	-301.626	-531.534	-833.160	-636.820
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022</b>	<b>-1.362.446</b>	<b>-2.850.547</b>	<b>-4.212.993</b>	<b>-3.379.833</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022</b>	<b>457.544</b>	<b>1.102.607</b>	<b>1.560.151</b>	<b>1.385.828</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2022
	<b>Nominal værdi af sikker- hedsstillelsen/gæld</b>
	DKK
Virksomhedspant i immaterielle rettigheder, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	10.000.000

### 6. Eventualforpligtelser

Berle Pool & Spa A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 7. Kontraktlige forpligtelser

	2022
	DKK
Selskabet har indgået huslejekontrakt vedrørende lejemålet Gladsaxevej 356, 2860 Søborg. Dette lejemål kan opsiges med 6 måneders varsel svarende til ca. t.kr.	707
Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restløbetid på 1 - 4 år. Den forventede forpligtelse udgør ca. t.kr.	59
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b>766</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Klaus Gregorius

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: e1952114-3cad-4c5f-aeb3-dda1dd5887a3

IP: 77.72.xxx.xxx

2023-06-20 14:38:09 UTC



## Jens Ove Lysemose

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 0b88379d-d35a-4bfa-9b17-7cbf2078fbb6

IP: 213.32.xxx.xxx

2023-06-21 14:10:05 UTC



## Kim Larsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: ce8be195-d994-4008-9ebb-48de4de5b091

IP: 2.109.xxx.xxx

2023-06-21 17:56:11 UTC



## Michael Søgaard Lodberg

Direktør

Serienummer: c1ae15db-b725-45cf-b88c-16780eb6394c

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-06-22 11:21:19 UTC



## Michael Søgaard Lodberg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c1ae15db-b725-45cf-b88c-16780eb6394c

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-06-22 11:21:19 UTC



## Per Kjeldsgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: bd3e51ee-e5b1-441f-ae42-6fa1fd1007f3

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-06-22 12:29:42 UTC



Penneo dokumentnøgle: JM2UA-5U10F-NOE8N-AHJ3Y-DMLNV-HXD2F

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Özgür Atan

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1266411039264

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-06-22 13:50:29 UTC



## Michael Søgaard Lodberg

Dirigent

Serienummer: c1ae15db-b725-45cf-b88c-16780eb6394c

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-06-23 14:23:15 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>